РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    20     июня  2023 г.                       №  819

[bookmark: _GoBack]О проведении собрания граждан в
Нижнеудинском муниципальном
образовании

Для обсуждения Перечня проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Нижнеудинского муниципального образования в 2023 году, в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о собраниях, конференциях в Нижнеудинском муниципальном  образовании, утвержденным решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 19 октября 2006 года № 50, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования постановляет:
1. Назначить проведение собрания граждан по обсуждению Перечня проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Нижнеудинского муниципального образования в 2023году.
2. Собрание граждан провести 30 июня 2023 года в 17 часов 00 минут в зале заседаний администрации Нижнеудинского муниципального образования (г. Нижнеудинск, ул. Ленина 40).
3. Организацию и проведение собрания граждан поручить отделу ЖКХ и благоустройства администрации Нижнеудинского муниципального образования.
4. Участниками собрания граждан являются граждане, проживающие на территории Нижнеудинского муниципального образования.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования www.n-udinsk.ru.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                Ю.Н.Маскаев